Kontent qismiga oʻtish

	
		
			
				

	
	

Asosiy menyu
	
	


				
		

	
	Asosiy menyu

	yonqutiga oʻtish
	yashirish



	

	
		Qatnovi
	

	
		
			Bosh Sahifa
	Tanlangan maqolalar
	Yangi sahifalar
	Tasodifiy maqola
	Maqolalar indeksi
	Loyihaga koʻmak


		
	




	
	

	
		Ishtirok
	

	
		
			Xato haqida xabar berish
	Yangi oʻzgarishlar
	Jamoa portali
	Qoidalar
	Yordam
	Forum
	Aloqa


		
	







				


	




		
			

	[image: ]
	
		[image: Vikipediya]
		[image: ]
	


		

		
			

	

Qidiruv
	
	
		
			
				
					
						
						
					

					
				

				Qidirish
			

		

	




			
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
		

		
	




	
		
		
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
			Hisob yaratish

	Kirish



		
	




	

	

	
	

Shaxsiy uskunalar
	
	


		

	
		
			 Hisob yaratish
	 Kirish


		
	





	
		Chiqishni amalga oshirgan tahrirchilar uchun sahifalar batafsil maʼlumot
	

	
		
			Qoʻshilgan hissa
	Munozara


		
	




	
	






		

	



	
		
			


		

		
			
		
			
				
				
				

		
		

	



		
			
				
					Fayl:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf

							

	
	

Til qoʻshish
	
	

		
						Sahifa kontenti boshqa tillarda dastaklanmaydi.
					

			
	




				
					
						
							
								

	
		
			Fayl
	Munozara


		
	




								

	
	lotin/кирилл
	
	


					

	
		
			lotin/кирилл
	lotin
	кирилл


		
	




				
	




							
						

						
							
								

	
		
			Mutolaa
	Vikiomborda koʻrish
	Mahalliy tavsifini qoʻshish
	Mahalliy tavsif manbasini qoʻshish


		
	




							
				
							
								

	
	Asboblar
	
	


									
						

	
	Asboblar

	yonqutiga oʻtish
	yashirish



	

	
		Amallar
	

	
		
			Mutolaa
	Vikiomborda koʻrish
	Mahalliy tavsifini qoʻshish
	Mahalliy tavsif manbasini qoʻshish


		
	





	
		Umumiy
	

	
		
			Bu yerga ishoratlar
	Maxsus sahifalar
	Bosma uchun versiya
	Sahifa haqida maʼlumot
	Qisqartirilgan URL-manzilni olish
	QR-kodni yuklab olish


		
	







									

				
	




							
						

					

				

				
					
						
							
				
							

		
						
						
					

				

				
					
							
		


						Vikipediya, ochiq ensiklopediya

					

					


					
					
						Fayl
	Fayl tarixi
	Fayllarga ishoratlar
	Faylning global foydalanilishi
	Metama’lumot

[image: Fayl:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf]Size of this JPG preview of this PDF file: 424 × 600 piksel. Boshqa oʻlchamlari: 170 × 240 piksel | 339 × 480 piksel | 543 × 768 piksel | 1 239 × 1 752 piksel.


1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

 sahifasiga oʻtish 

[image: keyingi sahifa →]keyingi sahifa →
keyingi sahifa →

Asl fayl (1 239 × 1 752 piksel, fayl hajmi: 950 KB, MIME tipi: application/pdf, 68 ta sahifa)



Ushbu fayl Vikiomborga yuklangan boʻlib, boshqa loyihalarda ham qoʻllanilishi mumkin.
Uning tavsif sahifasidan olingan maʼlumot quyida keltirilgan.




Qisqa izoh


	TaʼrifCommonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf	
English:  The Constitution of Australia, sourced from the Federal Register of Legislation at 27 August 2019. For the latest information on Australian Government law please go to https://www.legislation.gov.au.

	Sanasi	
4 Sentyabr 2013
	Manba	
https://www.legislation.gov.au/Details/C2013Q00005
	Muallif	
Federal Register of Legislation, Australian Government
	Ruxsat
(Bu faylning takror foydalanilishi)	
[1]




Litsenziyalash

[image: w:en:Creative Commons]

[image: atribut]
This file is licensed under the Creative Commons Attribution 4.0 International license.

	Siz erkinsiz:
	ulashishga – ishlanmani nusxalash, tarqatish va uzatish
	remiks qilishga – ishni moslashtirishga


	Quyidagi shartlar asosida:
	atribut – Siz tegishli litsenziyaga havolani taqdim etishingiz va oʻzgartirishlar kiritilganligini koʻrsatishingiz kerak. Siz buni har qanday oqilona yoʻl bilan qilishingiz mumkin, lekin litsenziar Sizni yoki Sizning foydalanishingizni ma'qullashini taklif qiladigan tarzda emas.





https://creativecommons.org/licenses/by/4.0CC BY 4.0 Creative Commons Attribution 4.0 truetrue


	[image: ]
	 This file, which was originally posted to
https://www.legislation.gov.au/Details/C2013Q00005, was reviewed on 14 March 2021 by reviewer 廣九直通車, who confirmed that it was available there under the stated license on that date.




Captions
oʻzbekcha / ўзбекчаAdd a one-line explanation of what this file represents

inglizchaThe Constitution of Australia


Items portrayed in this file
tasvirlangan ob'ekt






mualliflik huquqi holati



mualliflik huquqi himoyalangan








mualliflik huquqi litsenziyasi



Creative Commons Attribution 4.0 International inglizcha








tashkil etilgan



4 Sentyabr 2013








MIME turi



application/pdf








checksum inglizcha



15448862383fcdee0cb63ecba9ebf7466967f507



determination method inglizcha: SHA-1 inglizcha









data size inglizcha



973 269 Bayt








balandligi/bo'yi



1 752 piksel








width inglizcha



1 239 piksel








number of pages inglizcha



68
















Fayl tarixi


Faylning biror paytdagi holatini koʻrish uchun tegishli sana/vaqtga bosingiz.


		Sana/Vaqt	Miniatura	Oʻlchamlari	Foydalanuvchi	Izoh
	joriy	21:07, 27-Avgust 2019	[image: 21:07, 27-Avgust 2019 dagi versiya uchun tasvir]	1 239 × 1 752, 68 ta sahifa (950 KB)	Eccles19	User created page with UploadWizard





Fayllarga ishoratlar


Bu faylga quyidagi sahifa bogʻlangan:

	Avstraliya Konstitutsiyasi




Faylning global foydalanilishi

Ushbu fayl quyidagi vikilarda ishlatilyapti:

	en.wikipedia.org loyihasida foydalanilishi
	Australian Financial Services Licence


	en.wikisource.org loyihasida foydalanilishi
	Index:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/2
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/7
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/8
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/9
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/10
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/11
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/12
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/13
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/14
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/58
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/56
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/57
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/15
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/16
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/17
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/18
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/1
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/19
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/20
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/21
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/22
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/23
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/24
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/25
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/26
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/27
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/28
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/29
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/30
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/31
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/32
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/33
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/34
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/35
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/36
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/37
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/38
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/39
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/40
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/41
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/42
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/43
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/44
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/45
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/46
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/47
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/48
	Page:Commonwealth of Australia Constitution Act (The Constitution) as at 2013.pdf/49




Ushbu faylni koʻproq global foydalanishdan koʻring.


Metama’lumot

Bu fayl qoʻshimcha maʼlumotlarni oʻz ichiga oladi, ehtimol uni tuzish yoxud raqamlashtirish uchun raqamli kamera yoki skanerdan foydalanilgan.


Agar fayl asl holatidan oʻzgartirilgan boʻlsa, baʼzi tafsilotlar oʻzgartirilgan faylni toʻliq aks ettirmasligi mumkin.
	Software used	Microsoft® Word 2010
	Conversion program	Mac OS X 10.12.6 Quartz PDFContext
	Encrypted	no
	Page size	595.32 x 841.92 pts (A4)
	Version of PDF format	1.3



[image: ]

"https://uz.wikipedia.org/wiki/Fayl:Commonwealth_of_Australia_Constitution_Act_(The_Constitution)_as_at_2013.pdf" dan olindi




					

				

			
			
		

		
			

	


		Maxfiylik siyosati
	Vikipediya haqida
	Masʼuliyatdan voz kechish
	Code of Conduct
	Dasturchilar
	Statistika
	Cookie bayonoti
	Mobil versiya



		[image: Wikimedia Foundation]
	[image: Powered by MediaWiki]





		

	
 

 

		
		

Toggle limited content width







